加美町小野田漆沢地区体育施設（体育館・運動場）使用申請書兼許可書

令和  年  月  日

加 美 町 教 育 委 員 会 殿

申請者の住所

申請者の氏名

連絡先（TEL）

加美町小野田漆沢地区体育施設を下記により使用したいので、申請します。

記

使 用 日 時

令和   年   月   日（  曜日）

午前・午後   時   分  から  午前・午後   時   分

使用団体名

使 用 目 的

使 用 す る

施設・物品

施 設 体 育 館  ・  運 動 場

物 品

使 用 人 数 人  そ の 他

加美町小野田漆沢地区体育施設使用料減免申請書

加美町小野田漆沢地区体育施設の使用料を次のとおり減免されたく申請します。

減免の事由 区 分 使 用 料 減免割合 減 免 額 減免後の使用料

規則 第 12 条

第 １ 項

第 号

施 設 円

円 円

電 気 円

円 円

上記申請について、次のとおり条件を付して許可する。

令和  年  月  日

加 美 町 教 育 委 員 会

１．使用料は       円とする。

２．使用にあたっては、次の事項を守ること。

  ①施設、物品等を破損しないように注意をする。もし誤って破損したときは、直ちに届け出る。

  ②使用後は、清掃、整理整頓に気をつけ、現状に復するようにする。特に火の元に注意をする。

  ③使用の始めと終わりには、必ず施設管理員に届け出る。